Предложения о качестве оказываемых услуг и иные предложения об 

условиях исполнения договора 

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе: 

№ 

Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника размещения 

заказа 

1 Цена заявки 17 050 000 (семнадцать миллионов 

пятьдесят тысяч) рублей 00 коп. 

2 Качественные и функциональные 

характеристики предложения 

участника  

Подтверждается документально 

3 Квалификация участника Подтверждается документально 

6. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе: 

Регистрационный номер заявки – 2. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы, 

скреплены печатью. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно 

описи – 495 (четыреста девяносто пять). 

Наименование организации 

Закрытое акционерное общество  

НАУЧНО-ИНЖЕНЕРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

«ИНФОРМЗАЩИТА»  

(ЗАО НИП «ИНФОРМЗАЩИТА») 

Место нахождения 129090, г. Москва, Олимпийский проспект,  

дом 16, стр. 1, помещение XII, комната 5 

Дата и время подачи

[...]

Копии Партнерских сертификатов и авторизационных писем с 

приложением перевода на русский язык 

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе: 

№ 
Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена заявки 17 500 000 (семнадцать миллионов 

пятьсот тысяч) рублей 00 коп. 

2 Качественные и функциональные 

характеристики предложения участника  

Подтверждается документально 

3 Квалификация участника Подтверждается документально 

7. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе: 

Регистрационный номер заявки – 3.

[...]

3 Квалификация участника Подтверждается документально 

8. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе: 

Регистрационный номер заявки – 4. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы, 

скреплены печатью. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно 

описи – 121 (сто двадцать один). 

Наименование организации 
Общество с ограниченной ответственностью 

«ИНФОСЕКЬЮРИТИ» (ООО «ИС») 

Место нахождения 107140, г.Москва, ул. Русаковская, д.13,  

эт/оф 10/10-01 

Дата и время подачи 

предложения 
22 декабря 2017 г. 10:55 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в

[...]

Благодарственные письма в адрес ООО «ИС» 

21.  Сертификаты ООО «ИС» 

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе: 

№ 
Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена заявки 18 700 000 (восемнадцать 

миллионов семьсот тысяч) рублей 

00 копеек 

2 Качественные и функциональные 

характеристики предложения участника  

Подтверждается документально 

3 Квалификация участника Подтверждается документально 

9. Комиссия проведет рассмотрение заявки на участие в Конкурсе в